Генеральному директору
ОАО «Авиакомпания «Восток»
А.К. Ткач

Уведомление о результатах
ОЗП «Закупка авиационных
 услуг для облета ВЛ»

Уважаемый Александр Кузьмич!

Настоящим уведомляем Вас о том, что Предложение ОАО
«Авиакомпании «Восток» поданное на участие в открытом запросе
предложений на право заключения договора на оказание авиационных услуг
по облету ВЛ для нужд филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Востока
(Уведомление, опубликованное 28.09.2011г. на официальном сайте ОАО
«ЦИУС ЕЭС» (www.cius-ees.ru) было принято, как соответствующее
требованиям Закупочной документации.

На основании п.1.4.7. закупочной документации и в соответствии с
решением Закупочной комиссии (Протокол от 04.10.2011г №8/0050), по
открытому запросу предложений на право заключения договора на оказание
авиационных услуг по облету ВЛ для нужд филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС» -
ЦИУС Востока принято решение об отмене ОЗП по ЛОТу №1-
авиационные услуги для аэровизуального облета трассы  в Республика Саха
(Якутия), Нерюнгринский район, г. Нерюнгри, Амурская область.

Контактное лицо – Потаенко Ирина Михайловна, ведущий инженер
отдела по проведению закупок, тел.: (4212) 460-326.

Начальник
Отдела по проведению закупок

В.П. Солопчук

Потаенко И.М.
(4212)460‐326